OKAY 2-Takt Misch6l fur Motorséagen

Beschreibung / Einsatzbereich

Das OKAY 2-Takt Mischdl fur Motorségen ist ein teilsynthetisches 2-Takt Motorendl mit
ausserordentlich gutem Verschleiss-Schutz. Sorgt fur eine rickstandsarme Verbrennung. Bietet unter
hartesten Einsatzbedingungen eine hervorragende Schmierung.

Kann fiir Gemisch- und Getrennt-Schmierung verwendet werden.

Herstellervorschriften beachten.

Vorteile

semi Synthetic

guter Verschleiss-Schutz
hohe Motorsauberkeit
Rauch- und Geruchsarm

Spezifikationen:
Performance Level:
JASO FC

APITC
ISO-L-EGC

Technische Kenndaten

Farbe

Dichte bei 20 °C g/ml
Viskositat bei 40 °C mm2/s
Viskositat bei 100 °C mm2/s
Viskositatsindex

Pourpoint °C
Flammpunkt °C

DIN ISO 2049
ASTM D 4052
DIN 51562-1

DIN 51562-1

DIN 1SO 2909
ASTM D 5950
DIN EN ISO 2592

grdn
0.868
61.3
9.3
132
-33
>100

Obige Angaben entsprechen dem derzeitigen Stand der Erkenntnisse. Anderungen bleiben vorbehalten. Fiir die angegebenen
Kenndaten gelten die branchenublichen Mess- und Produktionstoleranzen. Ein Sicherheitsdatenblatt Gber das beschriebene

Produkt ist erhaltlich.

03.2024/0OKAY 2-Takt Mischdl fur Motorségen/buru/altf

64680.01 / 64680.04



