OKAY 2-Takt Mischöl für Motorsägen

Beschreibung / Einsatzbereich

Das OKAY 2-Takt Mischöl für Motorsägen ist ein teilsynthetisches 2-Takt Motorenöl mit ausserordentlich gutem Verschleiss-Schutz. Sorgt für eine rückstandsarme Verbrennung. Bietet unter härtesten Einsatzbedingungen eine hervorragende Schmierung.

Kann für Gemisch- und Getrennt-Schmierung verwendet werden.

Herstellervorschriften beachten.

Vorteile

- semi Synthetic
- guter Verschleiss-Schutz hohe Motorsauberkeit
- Rauch- und Geruchsarm

Spezifikationen:

Performance Level: JASO FC **API TC** ISO-L-EGC

Technische Kenndaten

	DIN ISO 2049	grün
g/ml	ASTM D 4052	ŏ.868
mm²/s	DIN 51562-1	61.3
mm²/s	DIN 51562-1	9.3
	DIN ISO 2909	132
°C	ASTM D 5950	- 33
°C	DIN EN ISO 2592	>100
	mm²/s mm²/s °C	g/ml ASTM D 4052 mm²/s DIN 51562-1 mm²/s DIN 51562-1 DIN ISO 2909 °C ASTM D 5950

Obige Angaben entsprechen dem derzeitigen Stand der Erkenntnisse. Änderungen bleiben vorbehalten. Für die angegebenen Kenndaten gelten die branchenüblichen Mess- und Produktionstoleranzen. Ein Sicherheitsdatenblatt über das beschriebene Produkt ist erhältlich.

03.2024/OKAY 2-Takt Mischöl für Motorsägen/buru/altf 64680.01 / 64680.04